
VÝSLEDEK SPOLEČNÉHO ÚSILÍ 
PRO DOSAŽENÍ NEJLEPŠÍCH 
VÝKONŮ
2 NASTAVENÍ OTÁČEK A 14 NASTAVENÍ KROUTÍCÍHO MOMENTU VÁM POSKYTNOU 
PLNOU KONTROLU NAD PROVÁDĚNÝMI POSTUPY VRTÁNÍ I UTAHOVÁNÍ, ZATÍMCO 
ANTI ROTAČNÍ SYSTÉM ZJIŠŤUJE UVÍZNUTÍ NÁSTROJE A VYPÍNÁ NÁŘADÍ, ABY TÍM 
PŘISPÍVAL K VAŠÍ OCHRANĚ. VYLEPŠENÁ NATÁČECÍ LED SVÍTILNA UMÍSTĚNÁ NA 
PATCE NABÍZÍ LEPŠÍ VIDITELNOST ZA TMY A VE STÍSNĚNÝCH PROSTORECH.

NÁŠ NEJNOVĚJŠÍ A NEJVÝKONNĚJŠÍ 2RYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM, KTERÝ POSKYTUJE KROUTÍCÍ MOMENT AŽ 90 NM 
V KOMPAKTNÍM TĚLE O DÉLCE 177 MM A KTERÝ JE NAVRŽEN TAK, ABY VÁM POSKYTOVAL 
NEJVYŠŠÍ VÝKON PŘI PLNĚNÍ NEJNÁROČNĚJŠÍCH ÚKOLŮ.

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
DEWALT  MCLAREN F1 TEAM 
18V XR S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM



www.DeWALT.com

DODÁVANÉ SADY: DCD85MP2T

KOMPATIBILNÍ KUFRTSTAK

NABÍJEČKADCB1104

2 X AKUMULÁTOR 18V XR 5 AHDCB184

PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 18V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREMDCD85M

SADA DCD85MP2T OBSAHUJE TYTO POLOŽKY

1,3 KGHMOTNOST (BEZ BATERIE)

34 000 Ú./MINÚDERŮ ZA MINUTU

0–650/2000 OT./MINOTÁČKY NAPRÁZDNO

DŘEVO 55 MM / KOV 13 MM / ZDIVO 13 MMMAXIMÁLNÍ PRŮMĚR VRTÁKU

90 NMKROUTÍCÍ MOMENT

SPECIFIKACE

SKLÍČIDLO OVLADATELNÉ BEZ 
POUŽITÍ DALŠÍHO NÁŘADÍ
CELOKOVOVÉ SKLÍČIDLO PRO VYŠŠÍ 
UPÍNACÍ SÍLU

TECHNOLOGIE AKUMULÁTORŮ 
18V XR
KOMPATIBILNÍ S VÍCE 
NEŽ 250 TYPY NÁŘADÍ

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
PRO DLOUHOU DOBU 
CHODU I ŽIVOTNOST 
NÁŘADÍ

NATÁČECÍ LED PRACOVNÍ 
SVÍTILNA
3 POLOHY 
A 3 REŽIMY 
VČETNĚ FUNKCE 
SVÍCENÍ 20 MINUT

PŘEVODOVKA 
S 2 PŘEVODOVÝMI STUPNI

POSKYTUJE VĚTŠÍ 
VŠESTRANNOST A ZLEPŠENOU 
OVLADATELNOST PŘI VŠECH 
ZPŮSOBECH POUŽITÍ

PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK DEWALT MCLAREN F1 
TEAM 18V XR S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM


